
UCHWAŁA NR 137/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa związanego z opracowaniem „Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Słupskiego na lata 2024-2027 z perspektywą do 2030” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Katarzynie Helińskiej, legitymującej się dowodem osobistym 
, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą: „Terra Legis Katarzyna Helińska” (z siedzibą 

w Szczecinie (71-050), ul. Kopańskiego 10/10), w związku z realizacją umowy nr ŚR.602.2.2023.III z dnia 
9 listopada 2023 r. dotyczącej opracowania „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Słupskiego na lata 
2024-2027 z perspektywą do 2030”, do występowania w imieniu Powiatu Słupskiego do: 

1) właściwych urzędów administracji publicznej, instytucji i przedsiębiorstw w celu pozyskania niezbędnych 
danych, 

2) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku, Pomorskiego Państwowego Wojewódzkiego 
Inspektora Sanitarnego w Gdańsku, Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni w celu uzgodnienia 
i zaopiniowania przedmiotu umowy, 

3) Zarządu Województwa Pomorskiego celem zaopiniowania zgodności Programu Ochrony Środowiska 
z polityką ochrony środowiska i dokumentami nadrzędnymi. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres trwania umowy, o której mowa w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF85D202-2C51-464D-8A3F-715B01FF3A9E. Podpisany Strona 1

[1]



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF85D202-2C51-464D-8A3F-715B01FF3A9E. Podpisany Strona 2



Przypisy wyłączenia jawności:

Prywatność osoby fizycznej - art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) - wyłączenia dokonała Edyta Sobieska-Leśniańska - starszy 
inspektor w Wydziale Organizacyjnym.

[1]


	UCHWAŁA NR 137/2023 ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3




